
 
UCHWAŁA NR XVI/168/2004 

RADY POWIATU KALISKIEGO 
z dnia  9 września 2004 r. 

 
 
 
 
w sprawie  zmiany   budżetu  Powiatu Kaliskiego na 2004 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 12  pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) i art. 124 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 26 listopada  

1998 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.)  Rada Powiatu 

Kaliskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

 
W uchwale Nr X/112/2003 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 grudnia 2003 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok zmienionej uchwałami: 

- Nr  XII/124/2004  Rady Powiatu Kaliskiego  z dnia 22 marca 2004 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  263/2004 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 27 kwietnia 2004 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  274/2004 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 1 czerwca 2004 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  XIV/148/2004  Rady Powiatu Kaliskiego  z dnia 14 czerwca 2004 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  289/2004 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr XV/158/2004 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 20 lipca 2004 r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr 318/2004  Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 24 sierpnia 2004 r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 
 



 2 

1) w  § 1 uchwały dochody  budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok  zwiększa  się o kwotę 

138.434  zł  do kwoty   21.406.657  zł, 

2) w § 2 uchwały wydatki budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok zwiększa się o kwotę  

138.434  zł do kwoty   21.483.410  zł, 

3) w  § 4 uchwały: 

- zwiększa się dochody o kwotę 27.519 zł  do kwoty  4.158.015  zł, 

- pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) na realizację zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej i ze środków 

bezzwrotnych pochodzących  z różnych źródeł zagranicznych  zwiększa się o kwotę 

27.519 zł do kwoty 1.054.135 zł”,  

4) w  § 5 uchwały: 

- zwiększa się  wydatki   o kwotę 27.519 zł  do kwoty  3.824.399  zł,  

- pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) na realizację zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej i ze środków 

bezzwrotnych pochodzących  z różnych źródeł zagranicznych  zwiększa się o kwotę 

27.519 zł do kwoty  720.519 zł”,  

5) w § 12 uchwały zmniejsza się rezerwę ogólną  o kwotę  5.526  zł do kwoty  25.160  zł,  

 

6) w załączniku Nr 1  Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok: 

W dziale 750 – Administracja publiczna 

Zwiększa się o kwotę  110.915 zł, w tym: 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe   

Zwiększa się o kwotę  110.915 zł, w tym: 

§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze zwiększa się o  kwotę  25.388 zł,  

§ 0830 – Wpływy z usług zwiększa się o kwotę  85.527 zł,  

W dziale 801 –  Oświata i wychowanie  

Zwiększa się o kwotę  17.519 zł, w tym: 

Rozdział 80130 –  Szkoły zawodowe   

Zwiększa się o kwotę  17.519 zł, w tym: 

§ 2701 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin), 

powiatów ( związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł 

zwiększa się o kwotę  17.519 zł,   



 3 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Zwiększa się o kwotę  10.000 zł, w tym: 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury   

Zwiększa się o kwotę  10.000 zł, w tym: 

§ 2705 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin), 

powiatów ( związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł 

zwiększa się o kwotę  10.000 zł,   

 

7) załącznik Nr 1d – Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego związanych z realizacją 

zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej  na 2004 rok otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

8) w załączniku Nr 2  Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok: 

W dziale 600 – Transport i łączność 

Zwiększa się o kwotę  5.526 zł, w tym: 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe (zadania własne) 

Zwiększa się o kwotę 5.526 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń –  5.526  zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł,   

§ 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 526 zł,  

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  ( zadania  zlecone) 

Tytułem zmniejszeń –  600  zł 

§ 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  o kwotę  600 zł,  

Tytułem zwiększeń –  600  zł 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  o kwotę  600 zł,  

W dziale 750 – Administracja publiczna 

Zwiększa się o kwotę  110.915 zł, w tym: 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe ( zadania własne)  

Zwiększa się o kwotę  110.915 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń –  110.915  zł 

§ 4260 – Zakup energii  o kwotę 86.014 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę  21.901 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 3.000 zł,  



 4 

W dziale 758 – Różne rozliczenia  

Zmniejsza się o kwotę  5.526 zł, w tym: 

Rozdział 75818 –  Rezerwy ogólne i celowe  ( zadania  własne) 

Zmniejsza się  o kwotę   5.526  zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń  –  5.526  zł 

§ 4810 –  Rezerwy  o kwotę  5.526   zł,   

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 

Zwiększa  się o kwotę  4.358  zł, w tym: 

Rozdział  80120 – Licea ogólnokształcące  (zadania własne) 

Zmniejsza się o kwotę  3.485 zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń  –  3.485  zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych  o kwotę  3.485  zł,  

Rozdział  80130 – Szkoły zawodowe  (zadania własne) 

Zwiększa się o kwotę  22.385 zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń  –  431  zł 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne  o kwotę  431 zł,  

Tytułem zwiększeń – 22.816 zł 

§ 4212 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę  630  zł, 

§ 4301 – Zakup usług pozostałych o kwotę 17.519 zł,  

§ 4302 – Zakup usług pozostałych o kwotę  4.236 zł,  

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę 431 zł,  

Rozdział  80195 –  Pozostała działalność   (zadania własne) 

Zmniejsza się o kwotę  14.542  zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń  –  14.542  zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę  14.542  zł, 

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Zwiększa  się o kwotę  13.161  zł, w tym: 

Rozdział  85410 – Internaty i bursy szkolne  (zadania własne) 

Zwiększa się o kwotę 13.161 zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń  –  503  zł 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne  o kwotę  503 zł,  

Tytułem zwiększeń – 13.664 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę  13.664  zł, 

 



 5 

W dziale 921 –  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Zwiększa   się o kwotę  10.000  zł, w tym: 

Rozdział 92105 –  Pozostałe zadania w zakresie kultury  ( zadania własne)  

Zwiększa  się o kwotę  10.000 zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń   –  1.458  zł 

§ 4300 – Zakup usług  pozostałych    o kwotę  1.458  zł, 

Tytułem zwiększeń   –  11.458  zł 

§ 4305 – Zakup usług  pozostałych    o kwotę  10.000  zł, 

§ 4306 – Zakup usług  pozostałych    o kwotę  1.458  zł, 

 

9) w załączniku Nr 2a – Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2004 rok: 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

Tytułem zmniejszeń –  600  zł 

§ 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  o kwotę  600 zł,  

Tytułem zwiększeń –  600  zł 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  o kwotę  600 zł.  

 

10) załącznik Nr 2d – Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego związanych z realizacją 

zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej  na 2004 rok otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Starostwie Powiatowym w Kaliszu. 


